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Czarki, kubki, wazy - i to wszystko z najczystszej chińskiej porcelany - niezwykłe cacka można oglądać na Śląskim
Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie. "Historia porcelany chińskiej od X wieku do czasów współczesnych" -
to tytuł wystawy blisko 200 małych filigranowych naczyń - aż po duże stągwie.

 

posłuchaj relacji

Mówiła Agnieszka Szpala - kurator wystawy. Ale na wystawie można zobaczyć nie tylko naczynia 

 

posłuchaj relacji

 

Chcemy przybliżyć Polakom kulturę Chin - mówi nam Grzegorz Calik prezes Polsko Chińskiej Fundacja Promocji
Sztuki. Ale zarazem chcemy promować także polską kulturą.

 

posłuchaj relacji

 

Wystawę na zamku będzie można oglądać do 24 września.

 

Jan Bacza

                   FOTORELACJA Z WERNISAŻU

 

Wystawę można oglądać codziennie od 10:00 do
17:00.

Miejsce: Sala ekspozycyjna Zamku Sztuki w Cieszynie

Wystawa pięknych i kruchych skarbów kultury Środka. Eksponaty, prezentowane  w tradycyjnych chińskich
gablotach, reprezentują najbardziej charakterystyczne zjawiska i kierunki rozwoju szlachetnej sztuki porcelany.
Obrazują etapy rozwoju technik zdobienia, zmian i udoskonaleń wprowadzonych w różnych okresach
historycznych, za czasów panowania kolejnych dynastii i rządów: Pięciu Dynastii, Dynastii Song, Dynastii Yuan,
Dynastii Ming, Dynastii Qing, Republiki Chińskiej i CHRL. Obiekty pochodzą z Jingdezhen - Chińskiej Stolicy
Porcelany. Wystawie towarzyszą filmy edukacyjne, prezentujące tradycyjne techniki i etapy wytwarzania porcelany.
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POLSKO-CHIŃSKA FUNDACJA PROMOCJI KULTURY I SZTUKI "DONG FENG"

 

Wernisaż wystawy zainaugurował  cykl imprez Orient Express. W ramach tego cyklu odbędą się warsztaty tai chi
prowadzone przez członków Word Chen Xiao Wang Taijiquan Association – Poland, warsztaty kaligrafii pisma
Dalekiego Wschodu, joga, warsztaty gry w Go. Orient Express zakończy Orient Express Party – impreza taneczna z
muzyką inspirowaną orientem oraz pokaz sztucznych ogni, który zostanie zrealizowany dzięki uprzejmości firmy
Surex z Bielska – Białej . Warto zatem, wdrapać się na cieszyńskie Wzgórze Zamkowe aby nie marnować tego lata w
czterech ścianach.

             PROGRAM IMPREZ
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